
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Hương Trà, ngày       tháng 3 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định phƣơng án và cho thuê đất đối với quỹ 

đất lâm nghiệp sau khi thu hồi của Ban quản lý rừng phòng hộ, Công ty 

TNHH một thành viên Lâm nghiệp và đất lâm nghiệp do UBND các xã, 

phƣờng đang quản lý trên địa bàn thị xã Hƣơng Trà 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 

01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung 

một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 

148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ 

sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ 

Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục 

đích sử dụng đất, thu hồi đất; 

Căn cứ Quyết định số 41/2020/QĐ-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2020 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định quản lý, sử dụng đất lâm 

nghiệp sau khi thu hồi của Ban Quản lý rừng phòng hộ, Công ty TNHH MTV Lâm 

nghiệp và đất lâm nghiệp và đất lâm nghiệp do UBND cấp xã đang quản lý trên 

địa bàn tỉnh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tại Tờ trình 

số 134/TTr-TNMT ngày 03 tháng 3 năm 2022 về kiện toàn Hội đồng thẩm định 

phương án và cho thuê đất đối với quỹ đất lâm nghiệp sau khi thu hồi của Ban 

quản lý rừng phòng hộ, Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp và đất lâm nghiệp do 

UBND các xã, phường đang quản lý; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thẩm định phương án và cho thuê đất đối với quỹ 

đất lâm nghiệp sau khi thu hồi của Ban quản lý rừng phòng hộ, Công ty TNHH 

MTV Lâm nghiệp và đất lâm nghiệp do UBND các xã, phường đang quản lý trên 

địa bàn thị xã Hương Trà gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Chủ tịch Hội đồng:  
 - Bà Trần Thị Ngọc Loan, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã. 



 2. Phó Chủ tịch Hội đồng: 

 - Ông Lê Thành Phước, Phó Trưởng phòng Kinh tế thị xã. 

3. Các thành viên: 

- Ông Nguyễn Ngọc Linh, Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã,  

- Ông Lê Hiếu Liêm, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã, 

 - Ông Hoàng Thắng, Phó Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã, 

- Ông Hoàng Tú Nam, Phó Trưởng phòng Lao động, Thương binh và Xã hội thị xã, 

- Ông Cao Văn Quyền, Phó Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã, 

- Bà Hoàng Thị Thùy Trang, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã, 

 - Mời ông Trương Minh Nhật, Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm thị xã tham gia 

thành viên Hội đồng thẩm định. 

 Điều 2. Hội đồng thẩm định phương án và cho thuê đất đối với quỹ đất lâm 

nghiệp sau khi thu hồi của Ban quản lý rừng phòng hộ, Công ty TNHH MTV Lâm 

nghiệp và đất lâm nghiệp do UBND các xã, phường đang quản lý trên địa bàn thị xã 

Hương Trà có nhiệm vụ: 

 - Giúp UBND thị xã thẩm định phương án và cho thuê đất đối với quỹ đất lâm 

nghiệp sau khi thu hồi của Ban quản lý rừng phòng hộ, Công ty TNHHMTV Lâm 

nghiệp và đất lâm nghiệp do UBND các xã, phường quản lý phù hợp với định hướng 

phát triển của từng địa phương và theo đúng quy định của pháp luật. 

- Chủ tịch Hội đồng ban hành quy chế hoạt động của Hội đồng. 

 - Chủ tịch Hội đồng, Phó Chủ tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của cơ 

quan nơi công tác để điều hành hoạt động của Hội đồng. 

 - Hội đồng thẩm định làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể do 

Chủ tịch Hội đồng phân công. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

212/QĐ-UBND ngày 22/02/2021 của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân thị xã, 

Trưởng phòng Nội vụ thị xã, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- UBND các xã, phường; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-09T15:03:57+0700




